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  Za nami już dwie wakacyjne wycieczki zorganizowane przez Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i
Rekreacji w Trąbkach Wielkich.
     Pierwsza odbyła się w dniu 2 lipca br. do Parku Ruchomych Dinozaurów Dinopark i Mini
ZOO w Malborku. Uczestniczyło w niej 35 młodych mieszkańców Gołębiewa Wielkiego,
Gołębiewa Średniego, Gołębiewka i Sobowidza.
    Na swojej drodze spotkali oni czterdziećci ruchomych dinozaurów, które w otoczeniu pięknej
zieleni lasu przeprowadziły ich przez poszczególne okresy w dziejach ziemi. Natomiast w Mini
ZOO mogli zobaczyć m.in. muflony, alpaki i pawie.
  
      
    W drugiej, do Parku Linowego "Tarzan Park" w Szymbarku, uczestniczyły 32 osoby z Trąbek
Małych, Kłodawy, Kaczek i Złej Wsi.
  
    W Parku znajdują się 4 trasy. Trasa dla malutkich dzieci oznaczona jest jako "zielona", dla
dzieci starszych jest trasa "żółta", dla młodzieży i dorosłych  trasa "czerwona" i "niebieska".
Większość uczestników naszej wycieczki wybrała trasę "żółtą", ale znaleźli się również tacy,
którzy sprawdzali swoje możliwości na trasach: "zielonej" i "czerwonej".
    Wszyscy mieli zapewnione niezapomniane wrażenia, relaks, adrenalinę i wysiłek na świeżym
powietrzu.
  
    Park ten znajduje się na terenie Centrum Edukacji i Promocji Regionu, czyli tam gdzie jest
"dom do góry nogami", najdłuższa deska świata, Dom Sybiraka, największy fortepian.
Wszystkie te atrakcje również obejrzeli uczestnicy wycieczki.W następne poniedziałki odbędą
się kolejne wycieczki.
  
    W lipcu będzie ich jeszcze trzy:
    16.07. do Pomorskiego Parku Naukowo - Technologicznego w Gdyni i Miejskiego Ogrodu
Zoologicznego "Wybrzeża" w Gdyni pojedzie po 10 osób z sołectw: Graniczna Wieś i Pawłowo,
8 osób z sołectwa Postołowo i 7 z sołectwa Cząstkowo,
    23.07. do Szkoły Wyobraźni na Przystanku Drzewina uda się po 10 osób z sołectw:
Domachowo, Warcz, Mierzeszyn i 5 osób z sołectwa Zaskoczyn, 
    30.07. do Parku Dinozaurów i Oceanarium w Łebie zabrane zostanie 15 osób z sołectwa
Trąbki Wielkie i po 10 z sołectw: Ełganowo i Kleszczewo.
    Przypominamy, że rekrutacją dzieci na poszczególne wycieczki zajmować się będą sołtysi
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poszczególnych sołectw.
    Serdecznie zapraszamy i życzymy wielu wrażeń.
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